
（歳入） （単位：千円）

（歳出） （単位：千円）

　　

積立金の状況 （単位：千円）

地方債の状況 （単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

鳥羽志勢広域連合　財政状況
（令和２年度上半期）

（令和2年9月30日現在）

区           分

１  分担金及び負担金

２  使用料及び手数料

281,840

37.8%

３  財    産    収    入

４  繰　　　入　　　　金

102

662,042
67,472

1,011,354

５  繰　　　越　　　　金

６  諸　　 　収　　　　入 30,023

１ 議       会       費

２ 総       務       費

４ 衛       生       費

南伊勢町

39.4%

５ 公       債       費

６ 予       備       費

407,002
1,000

３ 民       生       費

203,500
0

880,538
0.0%

14,575

    歳   入   合   計

区           分 支出済額

令和２年度構成市町分担金の負担状況

当初予算額 上半期末

    歳   出   合   計 2,236,693

127,015
合  計 2,027,130

鳥羽市 568,028
志摩市 1,332,087

総務費
関係分

介護保険
関係分

中継及び運搬
業務関係分

し尿処理施設
建設関係分

し尿処理施設
関係分

ごみ処理施設
関係分 合    計

鳥羽市 11,792 29,660 ― 66,958 125,635 221,922 568,028
志摩市 31,412 83,676 60,604 183,206 498,132 475,057 1,332,087

南伊勢町 7,889 ― 3,605 44,777 70,744 ― 127,015

696,979 2,027,130合  計 51,093 113,336 64,209 294,941 694,511

ごみ処理施設
建設関係分

112,061

―

―

112,061

予算現額

719
58,527

113,417
1,656,028

支出割合

14.2%
24.9%
29.7%
38.0%
50.0%

33,715
628,646

11,361

1,147,458

予算現額

2,027,130

153,001

150

25,389

1,000

収入済額

1,013,589

55,224

138

0

67,146

収入割合

50.0%

36.1%

91.9%

0.0%

6714.6%

51.3%

基　金　名

財政調整基金

区　　  　分

１．普通債  （１）衛生債

現在積立額

62,780

現　在　高

1,193,713

2,236,693


