鳥羽志勢広域連合 財政状況 (令和2年度上半期)

(令和2年9月30日現在)

(歳入) (単位:千円)

			(+1元・111)	
区分	予算現額 収入済額		収入割合	
1 分担金及び負担金	2,027,130	1,013,589	50.0%	
2 使用料及び手数料	153,001	55,224	36.1%	
3 財産収入	150	138	91.9%	
4 繰 入 金	25,389	0	0.0%	
5 繰 越 金	1,000	67,146	6714.6%	
6 諸 収 入	30,023	11,361	37.8%	
歳 入 合 計	2,236,693	1,147,458	51.3%	

(歳出) (単位:千円)

(// / / / / / / / / / / / / / / / / /			(半江・111)	
区 分	予算現額	支出済額	支出割合	
1 議 会 費	719	102	14.2%	
2総務費	58,527	14,575	24.9%	
3民 生 費	113,417	33,715	29.7%	
4 衛 生 費	1,656,028	628,646	38.0%	
5公債費	407,002	203,500	50.0%	
6 予 備 費	1,000	0	0.0%	
歳 出 合 計	2,236,693	880.538	39.4%	

積立金の状況

(単位:千円)

基 金 名	現在積立額
財政調整基金	62,780

地方債の状況

(単位:千円)

区 分	現 在 高
1. 普通債 (1)衛生債	1,193,713

令和2年度構成市町分担金の負担状況

(単位:千円)

		(-		
	当初予算額	上半期末		
鳥羽市	568,028	281,840		
志摩市	1,332,087	662,042		
南伊勢町	127,015	67,472		
合 計	2,027,130	1,011,354		

(単位:千円)

								(- - -
	総務費 関係分	介護保険 関係分	中継及び運搬 業務関係分	し尿処理施設 建設関係分	し尿処理施設 関係分	ごみ処理施設 関係分	ごみ処理施設 建設関係分	合 計
鳥羽市	11,792	29,660	_	66,958	125,635	221,922	112,061	568,028
志摩市	31,412	83,676	60,604	183,206	498,132	475,057		1,332,087
南伊勢町	7,889		3,605	44,777	70,744			127,015
合 計	51,093	113,336	64,209	294,941	694,511	696,979	112,061	2,027,130